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Ergebnisübersicht: Telgte-Lauheide - Vielseitigkeit 20 [461826008] 30.06.2018 - 01.07.2018

1 Dressurreiterwettbewerb - E1 - Teilwettbewerb der 4

Preis der Tierklinik Telgte

1. Charlotte Winkelkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Darcy V.47 8.20P

2. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Cloe 934 7.70P

3. Piet Scharffetter (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Django 26550 7.60P

4.  Vivien Goßing (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Franky198 7.50P

5. Lotta Scharffetter (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Kolvenfeld's Circus Ballerina91 7.40P

6. Anna Zepke (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Donnerlottchen 1154 7.30P

6. Sophia Hanning (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Orlando 278127 7.30P

8. Ronja Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Wirthsmühle Fawn170 7.20

9. Lea Peletz (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Potter196 7.00

10. Ronja Koch (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Money Maker 12111 6.90

11. Lena-Sophie Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Duplo B60 6.80

12. Fritz Jelkmann (RFV Billerbeck e.V.) Anton175 6.70

13. Josepha Volle (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Huberta177 6.60

14. Jarne Bitz (RV Vreden e.V.) Don Diablo 951 6.50

14. Riana Szepst (RUFV Hollage e.V.) Moulin Rouge176 6.50

16. Pia Strotmeier (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Chiasso 1729 6.30

17. Kaya Tegelkamp (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Cooper J40 6.20

17. Carla Wantia (RV Vreden e.V.) Donna 82052 6.20

17. Clara Lynn Heinichen (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Mourinjo 2181 6.20

2 Springreiterwettbewerb - Teilwettbewerb der 4

Preis der Provinzial Versicherung Karl Heinz Budke, Münster

20. Piet Scharffetter (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Django 26550 8.40

21. Lea Peletz (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Potter196 8.20

22. Josepha Volle (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Huberta177 8.00

23. Lena-Sophie Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Duplo B60 7.90

24. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Cloe 934 7.80

25. Kaya Tegelkamp (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Cooper J40 7.70

25. Sophia Hanning (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Orlando 278127 7.70

27. Ronja Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Wirthsmühle Fawn170 7.60

28. Carla Wantia (RV Vreden e.V.) Donna 82052 7.50

29. Clara Lynn Heinichen (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Mourinjo 2181 7.40

30. Riana Szepst (RUFV Hollage e.V.) Moulin Rouge176 7.20

31. Anna Zepke (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Donnerlottchen 1154 7.00

31. Fritz Jelkmann (RFV Billerbeck e.V.) Anton175 7.00

33. Lotta Scharffetter (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Kolvenfeld's Circus Ballerina91 6.80

33.  Vivien Goßing (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Franky198 6.80

35. Charlotte Winkelkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Darcy V.47 6.70

36. Jarne Bitz (RV Vreden e.V.) Don Diablo 951 6.00

36. Ronja Koch (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Money Maker 12111 6.00

3 Geländereiterwettbewerb - Teilwettbewerb der 4

Preis der Familie Wittkamp, Münster

38. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Cloe 934 8.40

39. Lena-Sophie Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Duplo B60 8.20

40. Ronja Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Wirthsmühle Fawn170 8.00

41. Piet Scharffetter (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Django 26550 7.80

42. Anna Zepke (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Donnerlottchen 1154 7.70

43.  Vivien Goßing (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Franky198 7.60

44. Josepha Volle (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Huberta177 7.50

45. Charlotte Winkelkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Darcy V.47 7.40

45. Lea Peletz (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Potter196 7.40

47. Lotta Scharffetter (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Kolvenfeld's Circus Ballerina91 7.30

48. Carla Wantia (RV Vreden e.V.) Donna 82052 7.20

49. Fritz Jelkmann (RFV Billerbeck e.V.) Anton175 7.10

49. Clara Lynn Heinichen (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Mourinjo 2181 7.10

51. Kaya Tegelkamp (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Cooper J40 7.00

52. Ronja Koch (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Money Maker 12111 6.90

53. Sophia Hanning (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Orlando 278127 6.80

54. Riana Szepst (RUFV Hollage e.V.) Moulin Rouge176 6.30

4 Komb. Wettbewerb aus 1 bis 3

Preis des Herrn Josef Schulze Wartenhorst, Everswinkel

55. Mia Stratemeier (ZRUFV Berge e.V.) Cloe 934 23.90

56. Piet Scharffetter (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Django 26550 23.80

57. Lena-Sophie Jankord (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Duplo B60 22.90
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58. Ronja Kleinwechter (ZRFV Bösensell e. V.) Wirthsmühle Fawn170 22.80

59. Lea Peletz (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Potter196 22.60

60. Charlotte Winkelkötter (ZRFV Ostenfelde-Beelen e. V.) Darcy V.47 22.30

61. Josepha Volle (LZRFV Seppenrade e.V.) Top Huberta177 22.10

62. Anna Zepke (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Donnerlottchen 1154 22.00

63.  Vivien Goßing (Turniergemeinschaft Holsterbrink e) Franky198 21.90

64. Sophia Hanning (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Orlando 278127 21.80

65. Lotta Scharffetter (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Kolvenfeld's Circus Ballerina91 21.50

66. Kaya Tegelkamp (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Cooper J40 20.90

66. Carla Wantia (RV Vreden e.V.) Donna 82052 20.90

68. Fritz Jelkmann (RFV Billerbeck e.V.) Anton175 20.80

69. Clara Lynn Heinichen (Turniergemeinschaft Holsterbrink e.) Mourinjo 2181 20.70

70. Riana Szepst (RUFV Hollage e.V.) Moulin Rouge176 20.00

71. Ronja Koch (PferdeSV (PSV) Steinhagen-Brockhage) Money Maker 12111 19.80

5 Vielseitigkeitsprüfung Kl.E

Preis des Hof zur Linde, Familie Löfken, Münster

1. Nele Kuberek (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nouveaute de Van Gogh126 33.00P

2. Hannah Dartmann (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Sweet Mary 3158 43.00P

3. Justine Westerbroek (RFV Clarholz-Lette e.V.) Rubels Estrella149 46.60P

4. Julia Schwarzer (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Kasim 1187 48.80P

5. Catharina Veltjens-Otto-Erley (RFV Warendorf e.V.) Sue Sussudio156 57.60P

6. Janine Subgang (RFV Greven e.V.) Nice Rubina124 60.00P

7. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Luzy 39102 62.10P

8. Thomas Schlüter (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Louisiano 399 62.20

9. Lisa Fühner (ZRFV Altenrheine e.V.) Destana 549 64.00

10. Marie Teresa Mense (RFV Handorf-Sudmühle e. V.) Parys 7129 64.50

11. Tanja Schalkamp (RZFV Ennigerloh-Neubeckum e. V.) Choco Queen30 81.10

12. Dagmar Wieler (RFV Ostbevern e.V.) Paco Rabanne AW128 90.50

13. Marie-Sophie Kramer (RUFV Lengerich u. Umgebung e.V.) Sweet Solera159 93.90

14. Mara Siepmann (RV Rhynern e.V.) Franziskus 1972 97.20

15. Lisa Witte (PSV Wessenhorst e.V.) La Jeanne92 0.00

16. Nele Albers (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Nantano 42118 0.00

6 Vielseitigkeitsprüfung KL.A**

Preis des Herrn Paul Hovestadt, Münster

1. Maja Barenbrock (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Cooper 15939 36.30P

2. Hannah Sprenger (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Lasse 8295 39.00P

3. Anna-Lena Ullner (RUFV Hollage e.V.) Pernod Red133 42.50P

4. Lynn Reher (RFV Gustav Rau Westbevern e. V.) Rosalie 212147 52.00P

5. Marie-Sophie Arnold (Wiesbadener RFC e.V.) GEKE Equigrip's Lima195 57.00P

6. Sabine Flörkemeier (RFV Fridericus Rex Valdorf e.V.) Chance Choice25 60.80P

7. Meggi Strotmann (RFV Telgte-Lauheide e.V.) Lasceur94 63.50P

9. Anna Drees (RFV Sendenhorst e.V.) Captain Jack Sparrow 2020 70.20P

10. Sophie von Schwedler (RFV Auetal) Nancy RS116 81.60P

11. Isabell Köllmer (RFV Landesbergen e. V.) Naughty Girl 5120 88.70P

12. Dana Pokriefke (RV St.Georg Saerbeck e.V.) Lust for Life 3101 90.00P

13. Laura Kreuer (PSV Hellern) Catara 723 92.50

14. Maylin Fröhlich (ZRFV von Lützow Hamminkeln u.Umg.) Maybe 89106 0.00

7 Komb. Pony-Wettbewerb für Mannschaften

Preis der Raiffeisen Bever-Ems eG, Telgte

Preis der Firma Kurz-Ebert, Telgte

KRV Borken1. 229.00

Katharina Anna Sühling Bacardi 1597 229.00P

Mia Schlütter Brinckhoff's Diamond15 229.00P

Malin Steinbach Nepomuck S.W.122 229.00P

Linn Marie Schlütter Via Bella167 229.00P

Sophie Drews Zino 15174 229.00P

RV St. Georg Saerbeck2. 227.10

Lisa Albers Beauty 59210 227.10P

Theresa Jankord Duchess 1858 227.10P

Katja Brinkmann First Stayerhof's Ramzi H68 227.10P

Amelie Nottmeier Katleen 388 227.10P

Antonia Beekmans Kennedy's Krack89 227.10P

RFV Gustav Rau Westbevern3. 223.40
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Carina Schlieper Chester 27128 223.40P

Annika Kühn Mama's Liebling103 223.40P

Laura Wellenkötter Vilano 4168 223.40P

Jessica Wendker Vilas 10169 223.40P

KRV Coesfeld4. 222.60

Theresa Isabell Welsch Arabella D3 222.60P

Nia Charlotte Mevenkamp Donna Prima W53 222.60P

Lea Thiemann Fantasy L66 222.60P

Christina Schemmer Maylie SGN107 222.60P

Mia Henrichmann Pyrmont's Beauty Boy191 222.60P

RFV Ostbevern5. 218.30

Pia Wiegert Rania 46138 218.30

Anna-Theresa Eickholt Revolverheld 10142 218.30

Kiara Wennemer Tinkerbell 50161 218.30

Anabel Knappheide Wolfskin 4171 218.30

Annabell Struffert Cheval Vapeur WE189 218.30

KRV Lippstadt6. 206.60

Annika Stelte Ares 1334 206.60

Jule Grewe Duna 2359 206.60

Lina Steffens Estancia 564 206.60

Madita Frenser FR.E.E.Networker71 206.60

RFV Greven7. 203.40

Kathrin Große Sundrup Bonnygirl12 203.40

Michelle Slon Lady Gaga 4493 203.40

Carla Sophia Kersting Pepsi 123131 203.40

Friederike Beckedorf J.C. Violino179 203.40

RFV Gustav Rau Westbevern / Handorf8. 185.60

Ole Ottmann Dream it 255 185.60

Clara Prinz Kambrina WE85 185.60

Hannah-Viktoria Scholte My Mighty Gold115 185.60

Elisa Holtmann Schneewittchen 245151 185.60

ZRFV Appelhülsen9. 180.20

Annika Bonmann Daiquirii45 180.20

Lynn Katins Hazelberg's Limouzine79 180.20

Pia Sophie Glombitza Kantje's Ramona86 180.20

Mira Luisa Temming Luca K.182 180.20

Malin Kular Menai Conspiracy190 180.20
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